1rv: /// destitunionu(m) (*sic*) militum iaculis pateat [...] amplius falsis divitiis extollantur. Cura /// (XLII:24–XLIII:49)

Ed.: PL 75, Sp. 1008D–1010B.

## Fragm. lat. 75

## Psalmenkommentare (?)

1 Bl.                      34 x 25 cm                      Deutschland                      14. Jh.

Pergament. – Schriftraum 28,5 x 20,5. – 2 Spalten. – 44 Zeilen. – Gotische Minuskel. – Rubriziert. – Rote Lombarden; rote Überschriften (verblaßt). – Randbemerkungen. – Provenienz: den paläographischen Merkmalen nach in Deutschland angefertigt.

1rv: /// eius peccatores hoc est illi qui [... – ...] sunt exempla eorum. Cadent in re (?) ///

## Fragm. lat. 76

## Missale

1 Bl.                      30 x 21,5 cm                      Deutschland                      15. Jh.

Pergament. – Schriftraum 22,5 x 14,5 cm. – 2 Spalten. – 30 Zeilen. – Gotische Minuskel. – Nicht notiert. – Rubriziert. – Rote und blaue Lombarden; rote Überschriften. – Provenienz: den paläographischen Merkmalen nach in Deutschland angefertigt.

1rv: /// //<Dominica post Nativitatem domini infra octavas.> [tut]oribus et actoribus est usque ad præfinitum tempus a patre (Gal. 4:2–6). *Gr.* Speciosus forma. *V.* Exultavit cor meum. Alleluia. *V.* Dominus regnavit decorem. *Secundum Lucam.* In illo tempore erant Yosiph et Maria mater Ihesu mirantes super his quæ dicebantur de illo (Lc. 2:33-40). *Off.* (1v) Deus eum firmavit. *Secretum.* Concede quaesumus domine ut oculis tuae. *Communio.* Tolle puerem et matrem eius. <Postcommunio.> Per/// 1v: *In Circumcisione domini.* <In.> Puer natus est\*. *Oratio.* Deus qui nobis nati salvatoris diem. *Ad Galatas.* Fratres qui veniret fides sub lege custodiebamur (Gal. 3:23-29). *Gr.* Viderunt omnes\*. Alleluia. *V.* Dies sanctificatus\*. *Secundum Lucam.* In illo tempore consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer (Lc. 2:21). *Credo dicitur.* *Off.* Tui sunt caeli\*. Praesta quaesumus omnipotens deus ut per haec [... – ...] Ihesu Christi circumcisione u///

## Fragm. lat. 77

## Missale

2 Bl. (Doppelbl.)                      23 x 20 (beschn.) cm                      Deutschland                      15. Jh.

Pergament. – Breite des Schriftraums 14,5 cm. – 2 Spalten. – 28 Zeilen erhalten. – Bastarda. – Rubriziert. – Rote und blaue Lombarden; rote Überschriften. – 1v–2r: Text verblaßt; 2r–v: Blatt stark beschnitten. – Provenienz: den paläographischen Merkmalen nach in Deutschland angefertigt.

1rA: *//// post me non potest meus esse [... – ...] quae possidet non potest me[us esse] (Lc. 14:27-33); 1rB: *//// diligatis invicem. Si mundus vos odit scitote [... – ...] eis quæ nemo alius *//// (In. 15:18-24).***